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GLASGOW DE LA VALLEE DE BRIMONT

1991-07-02 (M) LOF 2011/354

fiche affixe
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Pere
CARLOS (T
1987-05-04 (M)
LOF 1812/297
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

http://ariegeois.tangor.net - La base de données des Ariégeois -


http://ariegeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=6
http://ariegeois.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=2&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=6
http://ariegeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=9&fn=pedigree&rq=CARLOS++%28TI%29
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inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Mere
UTA (TI
1983-12-12 (F)
LOF 1057/239
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

Eleveur : PIPINO BARTHELEMY / Propriétaire : GRAND GILBERT
Tatouage : MPT096

Résultats expositions
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http://ariegeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2139&fn=pedigree&rq=UTA+++%28TI%29
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Lieu
FR MONTCEAUX LES MINES 71

FR SP LYON 69

FR NE LAUZERTE 82

FR BOURG EN BRESSE 01
FR SP VALENCE 26

FR SP GRENOBLE 38

FR NE EGLETONS 19

FR LYON 69

FR PIERRE-DE-BRESSE 71
FR NE SARAMON 32

FR VALENCE 26

FR NE ST FLOUR 15

FR LYON 69
Total des points

Date Classe Juge

1992-05-17 CPM
1993-04-25 COM
1993-07-17 COM
1994-02-20 COM
1994-03-06 COM
1994-06-26 COM
1994-07-23 COM
1995-05-21 CTM
1995-07-09 CTM
1995-08-06 CTF
1996-03-03 CCM
1996-07-07 CCM
1997-06-29 CCM
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Qualif. Pts

THONNAT GERARD TRES PROMETTEUR 0

FAVRE RENE CACIB+1 EXC+CACS 14
CHASSAING 1 EXC+CACS 12
FAVRE RENE 1 EXC+CACS 12
CHASSAING 1 EXC+CACS 12
BACHALA ROGER  RCACIB+1 EXC+RCACS 13
FAVRE RENE 3 EXC 8

THONNAT GERARD RCACIB+2 EXC+RCACS 13
CHASSAING 1 EXC+CACS 12
PEHAU 1 EXC+CACS 12
MARTY ANDRE 1EXC 10
GENICHON GERARD 1 EXC 10
THONNAT GERARD CACIB+1 EXC 14

142

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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